
Primend mākoņpakalpojumu priekšrocības salīdzinājumā ar konkurējošiem 
mākoņpakalpojumu sniedzējiem:

Primend Cloud

mākoņvides risinājumi
Primend iepazīstina ar savu jaunāko inovāciju – lai
klientiem nodrošinātu vēl kvalitatīvākus un pilnvērtīgāku
pakalpojumus, izmantojot moderno tehnoloģiju priekšrocības,
tikusi radīta jauna mākoņvides platforma Primend Cloud 2.0.

Pirmā mākoņu platforma Primend Cloud 1.0, kas kļuvusi populāra klientu vidū, tika izveidota pirms 10 gadiem. Lai 
klientiem nodrošinātu vēl kvalitatīvākus un pilnvērtīgākus pakalpojumus, izmantojot moderno tehnoloģiju 
priekšrocības, tika radīta jauna mākoņvides platforma Primend Cloud 2.0, kas balstīta uz Nutanix tehnoloģiju. 
Pārejot uz jauno mākoņu platformu, mēs esam spējīgi piedāvāt triju lokāciju risinājumu, nodrošinot trīs atšķirīgas 
atrašanās vietas datu centriem un satura dublēšanas risinājumiem. Par serveru izvietošanas pakalpojumu 
sniedzējiem izvēlēti Levira un Greenergy Data Centers.

Primend Cloud 1.0 pamatā ir HPE SimpliVity, bet Primend Cloud 2.0 ir balstīts uz Nutanix tehnoloģijas. Abas ir 
inovatīvas hiperkonverģētas infrastruktūras tehnoloģijas (viss apkopots vienotā sistēmā), kas piedāvā ļoti augstu 
līgumpakalpojumu saņemšanas operativitāti (SLA), ātru diska vietu (Flash, NMVe krātuve) operētājsistēmām, 
elastību sistēmu izstrādē un izvietošanā, kā arī ļoti ātru datu atjaunošanu no rezerves kopijām. Mēs spējam 
nodrošināt ātru un uzticamu uzglabāšanu vairumam lietotņu un datu bāzu – gan modernajām, gan jau 
novecojušām versijām.

Līdz ar Primend 2.0 risinājumu mēs piedāvājam arī jaunus pakalpojumus. Uzklausot mūsu klientu vēlmes un sekojot 
līdzi pasaules tendencēm un aktualitātēm, mēs zinām, cik izšķiroši svarīga kļuvusi IT drošība un biznesa procesu 
nepārtrauktība. Ja agrāk pietika ar serveri un lokālo satura dublēšanu, tad šodienas situācija jau ir pavisam 
atšķirīga. Ar Primend Cloud un publisko mākoni (Azure, AWS u.c.) jeb hibrīdmākoņa risinājumu ir iespējams 
konfigurēt duālo datu centra risinājumu, kur vienas kļūmes gadījumā sistēmu darbība tiek palaista no otra datu 
centra. Turklāt mēs varam izvietot serveru pakalpojumus dažādos mākoņpakalpojumos un dublēt virtuālos 
serverus gan lokāli, gan ārpus datu centriem.

Aktīvais-pasīvais risinājums

Aktīvais-aktīvais hibrīda mākoņa risinājums

Rezerves kopiju izveides pakalpojums 3 vidēs 

Kubernetes atbalsts

“Pay-as-you-go” apmaksas modelis

Zibenīgi ātra datu atjaunošana no rezerves kopijām

Visa datu centra aparatūra un interneta savienojumi tiek dublēti



Balstoties uz Primend pieredzi, esam pārliecinājušies, ka klientam izdevīgāk ir īrēt 
servera resursus no pakalpojumu sniedzēja, nevis iegādāties jaunus fiziskos serverus. 
Tas ir gan ekonomiski izdevīgi, gan nodrošina labāku IT funkcionalitāti. Izmantojot 
nomātos resursus, klienti saņems Primend ekspertu padomu par uzņēmuma darbībai 
piemērotāko virtuālo serveru un licenču skaitu. Mūsu mērķis ir piedāvāt klientiem 
visoptimālāko un ekonomiski visizdevīgāko risinājumu, kur klients maksā tikai par 
faktiski izmantotajiem resursiem.

Virtuālie serveri ir sagrupēti tā, lai izvairītos no sistēmas dīkstāves iekārtu kļūmes 
gadījumā, un to resurss var tikt dinamiski palielināts. Primend hostinga vidē visas 
iekārtas, tostarp interneta pieslēgums, tiek dublētas, lai klientam nodrošinātu 
maksimālu augstu veiktspēju.

Visi virtuālie serveri tiek dublēti klienta risinājumam piemērotā vidē. Tāpat, ja 
nepieciešams, serverus var dublēt no Primend Cloud uz trešo vidi, piemēram, Primend 
dublēšanas vidi, Azure, Amazon, lokālo vidi u.c. Mēs varam piedāvāt dublēšanas 
pakalpojumu arī uz divām dažādām valstīm, piemēram, Igauniju un Nīderlandi.
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